мероприятия «Комплекс мероприятий, направленных на расселение граждан из 

многоквартирных домов, признанных аварийными после 01.01.2017» 

подпрограммы 2 «Расселение граждан из многоквартирных домов, признанных 

аварийными после 01.01.2017» на 2023 – 2028 годы, в сумме 9 160 825 (девять 

миллионов сто шестьдесят тысяч восемьсот двадцать пять) рублей 13 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие образования» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3525, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету 

по образованию администрации города Мурманска на реализацию основного 

мероприятия «Организация деятельности по обеспечению питанием 

обучающихся общеобразовательных учреждений» подпрограммы 4 «Школьное 

питание», в сумме 9 160 825 (девять миллионов сто шестьдесят тысяч 

восемьсот двадцать пять) рублей 13 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска               

(Стёпкина О.И.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.